"em-mol0

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO 25/2024 — EXE

Dois Córregos, 11 de junho de 2024.

EXm°. Sr. Ruy Diomedes Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP

Ref.: 9a Sessão Ordinária de 2024.

Emi2L.2spi  vi
PROTOCOLO GERAL DO

nrlç

SENHOR PREFEITO, PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe que os projetos abaixo
relacionados foram aprovados na 9a Sessão Ordinária da 4a Sessão Legislativa da 18a

Legislatura, realizada em 10 de junho de 2024.

PROJETOS APROVADOS EM VOTAÇÃO ÚNICA

1. PROJETO DE LEI N. 70/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS O "DIA DA CONSCIENTIZAÇÃO
DA APRAXIA DE FALA NA INFÂNCIA - AFI", A SER LEMBRADO NO
DIA 14 DE MAIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2. PROJETO DE LEI N. 71/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

3. PROJETO DE LEI N. 72/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

4. PROJETO DE LEI N. 74/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

1

Av. D. Pedro 1, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

43 Sessão Legislativa
18 Legislatura

Oficio n. 25/2024 - EXE

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

5. PROJETO DE LEI N. 75/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS
ADICIONAIS ESPECIAIS.

6. PROJETO DE LEI N. 76/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

7. PROJETO DE LEI N. 77/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

8. PROJETO DE LEI N. 79/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

9. PROJETO DE LEI N. 83/2024, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

10. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 10/2024, DE AUTORIA DO
VEREADOR ALCEU ANTONIO MAZZIERO — CONFERE
DENOMINAÇÃO DE ANTÔNIO VIDAL DE NEGREIROS — "TONICO
NEGREIROS" À TRAVESSIA EM ADUELAS LOCALIZADA NA
ESTRADA MUNICIPAL DCR-120, KM 4, BAIRRO VENTANIA -
PONTE VENTANIA, SOBRE O RIBEIRÃO DO BUGIO.

Atenciosamente,

i

VINÍCIUS DE- VEIRA GO ÇALVES

Presidente da âmara Municipal

2
Av. D. Pedro 1, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

C Sessão Legislativa
18 Legislatura

Oficio n. 25/2024 - EXE